

Instituto de Estudos em Direito e Sociedade - IEDS

Folha 31, Quadra 7, Lote Especial, s/n. Marabá-Pará CEP: 68.507-590 Telefone: (94) 2101-7120 – Fax (94) 2101-7112

PORTARIA Nº 02/2022-IEDS/UNIFESSPA

Nomeia Banca para Progressão Docente

O DIRETOR do Instituto de Estudo em Direito e Sociedade – IEDS, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Unifesspa, **Prof. Dr. JORGE LUIS RIBEIRO DOS SANTOS**, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 653/2018, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA, e

Considerando os atos normativos emanados da Lei nº 12.772/2012, de 28 de dezembro de 2012.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os docentes abaixo listados para compor a Banca de Progressão Funcional da Docente Maria José Andrade de Souza.

Art. 2°. – Fica composta a Banca da seguinte forma:

I – Prof. Dr. Cloves Barbosa - Titular,

II – Prof. Dra. Raimunda Regina Ferreira Barros – Titular,

III – Prof. Dra. Rejane Pessoa de Lima Oliveira – Titular,

IV - Prof. Dr. Heraldo Elias Montarroyos - Suplente

Art. 3º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Marabá, 27 de janeiro de 2022.

Jorge Luís Ribeiro dos Santos

Port. 653/2018